3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
01.09.2021 					              	                  № 60/2

«Об отмене постановления от 15.01.2018г. №3в «О внесение изменений в Постановление от 30.12.2016 №403 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет», а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления»

Рассмотрев протест прокуратуры от 16.08.2021 № 48-2021 на Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет», утвержденное постановлением МО «Иванчугский сельсовет» от 30.12.2016 № 403 (ред.15.01.2018 № 3)

Постановляю:
1.Отменить постановления от 15.01.2018 № 3в  «Об внесений изменений в Постановление от 30.12.2016 № 403 «Об утверждения  Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет», а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет»  в сети Интернет: https://mo.astrobl.ru/ivanchugskijselsovet/
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о.Главы администрации                                                        Е.П.Алексеева